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Alsace
Alsace
Alsace
Alsace
Bourgogne
Rhéne

Sud-Ouest

Bourgogne
Loire
Sud-Ouest

Provence

Loire

Alsace

Cosmopolitan
Negroni
Pornstar Marti

Mai Thai

Alsace, Colmar

Les Vins au Verre

Les Blancs

Riesling Tradition du moment

Pinot Gris Tradition du moment

Gewurztraminer Tradition du moment

Muscat Tradition du moment

Chardonnay Domaine Thierry Pinquier
Vin de France Les Larmes Blanches Domaine Roucas Toumba

Jurancon sec "Preciouse” Domaine Montesquiou

Les Rouges
Pinot Noir Domaine Justin Girardin
Vin de France "Petit Georges" Maison Chavet

Vin de France “L’'Enclos” Domaine Montesquiou

Baux de Provence "La Garrigue“ Domaine de la Vallongue

Les Moelleux

Coteaux de I'‘Aubance Domaine Montgilet
Gewurztraminer Vendanges Domaines Sohler
Tardives

Cocktails du moment

2023
2023
2022

2022
2022
2022
2021

2020
2018

Vodka au poivre rouge, liqueur d’orange, infusion d’hibiscus et citron

Gin au poivre de timut et romarin, pineau rouge des Charentes et bitter

ni - Vodka au basilic, Cordial vanille-passion, Thé Darjeeling et citron

Rhum brun et blanc, sirop d’'orgeat, péche des vignes et citron

Biére du moment

Manala (Biére brune) Brasserie Sainte-Cru

7€
7€
7€
7€
9€
8€
8€

9€
8€
8€
8€

8€
12€

10€
10€
10€
10€

5€



Apéritif du moment
Biére du moment
Coupe de Crémant d'Alsace
Coupe de Champagne
Kir vin blanc

Kir Crémant

Kir Champagne
Martini blanc / rouge
Porto blanc / rouge,
Ricard, Pastis 51
Campari

Suze

Biére Pression

Amer Biére

Picon Biére

Cynar Biére

Panaché

Lisbeth Plate / Légére
Lisbeth Plate / Légére
Perrier

Thé Glacé « Maison »
Infusion Glacées Symples
Limonade

Diabolo

Tonic Fever Tree
Coca-Cola / Coca-Cola Zéro

Ginger Beer La French

Biere Heineken 0,0° sans alcool

Jus de fruits Atelier du Primeur

Sirop Monin

Les Apéritifs

Les Apéritifs Traditionnels

12cL

25cL

12cL

12cL

12cL

12cL

12cL

6cL

6cL

2cL

4cL

6cL
25cL / 50cL
25cL / 50cL
25cL / 50cL
25cL / 50cL
25cL / 50cL

Les Apéritifs Sans Alcool

50cL
100cL
33cL
25cL
33cL
33cL
33cL
25cL
33cL
25cL
33cL
25cL
33cL

10€
5€
8€
12€
7€
9€
13€
5€
5€
5€
4,5€
4,5€
4,5/8,5€
5,50/9€
5,50/9€
5,50/9€
5,50/9€

3,5€
5,5€
4,5€
4,5€
6€
4,5€
5€
4,5€
4,5€
4,5€
5€
5€
2,5€



Les Digestifs 4cL

Whiskys
Dailuaine, Fit de Chéne 43° Ecosse 2018
Secret Islay ADG 43° Ecosse 2017
Cao lla, Distiller Edition 43° Ecosse
Benrinnes, Oloroso Finish 43° Ecosse 2011
Nationale 10, Tourbe Banyuls 43° France
Shikotsu Toya, Blended 43° Japon
The Ramu, Kaiyo 46° Japon
Nikka Whisky, From the Barrel 51,4° Japon

Rhums

Sodade Spiced Grogue du Cap-Vert 38° Cap-Vert
Sodade Atlantico, Canne Bourbon 45° Cap-Vert
Hardy, XO Rhum Agricole 43° Martinique
Rum Bullion 40° Panama 2010
Rum Bullion 40° Venezuela 2005
Rum Bullion 40° Guyana 2004

Cognac et Armagnac

Bas Armagnac 20 ans, Desbons

Armagnac Dartigalongue 2007, Maquisards

Cognac XO, Maison Robert

Cognac Grande Champagne XO, « Pale & Dry, Maison Delamain

Cognac Grande Champagne, « Pléiade », Domaine la Rambaudie, Maison Delamain

40°
45°
40°
42°
45°

12€
13€
13€
15€
12€
12€
13€
14€

12€
13€
13€
14€
14€
14€

14€
14€
12€
17€
25€



Fleur de Chanvre

Fleur de Molene

Fraise des Bois
Framboise Sauvage
Gingembre

Kirsch

Mandarine

Marc de Gewurztraminer

Melon

Eaux de Vie JP Metté - Ribeauvillé 11€

45° Mdare Sauvage
45° Poire Williams
45° Poivre de Sichuan
45° Pomme Golden
45° Prunelle Sauvage
45° Quetsch

45° Vieille Mirabelle
45° Vieille Prune

45°

Autres Digestifs

Amaretto Adriatico

Belle de Brillet, Maison Brillet

Liqueur de Cranberry, JP Metté

Ligueur de Menthe, De Michellot
Liqueur de Verveine, De Michellot
Liqueur de Génépi, De Michellot

Vieille Prune Réserve Louis Roque
Liqueur de Prune Umeshu 5 ans, Hamada
Gin Five O'Clock, Maison Victor
Calvados Hors d’Age, Domaine de La Vignannerie
Liqueur d'Abricot Jean-Marc Roulot
Vieille Orange, Distillerie Etter

Chartreuse, Liqueur du 9¢ Centenaire

28° Italie
30° France
24° France
25° France
30° France
40° France
42° France
18° Japon
46° France
42° France
25° France
40° Suisse
47° France

45°
42°
45°
45°
45°
45°
420
42°

7,5€
8€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
10€
10€
10€
11€
15€



Brut
Brut Prestige

Rosé Brut

Brut 1" Cru

Un R de rien, Blanc de Blanc
Brut Réserve

Rosé Réserve

Blanc de Blanc

Grand Cru Brut Réserve
Blanc de Pinot Noir

Rosé de Mailly

Extra Brut Fidéle

Les Bulles

Crémant

Domaine Schoenheitz
Domaine Muré

Domaine Muré

Champagne

Maison Cattier

Domaine Adrien Redon
Maison Telmont

Maison Telmont

Maison Telmont

Maison Mailly Grand Cru
Maison Mailly Grand Cru
Maison Mailly Grand Cru

Maison Vouette et Sorbée

2012

75¢cL
40
40
45

75
80
70
85
110
75
80
85
115



Les Blancs




Riesling

Mittelbourg
Rosenberg
Schieferberg Nature
Grand Cru Muenchberg
Grand Cru Saering
Grand Cru Froehn
Grand Cru Kessler
Grand Cru Mandelberg
Grand Cru Brand
Grand Cru Spiegel
Grand Cru Ollwiller
Mittelbourg

Grand Cru Vorbourg Clos Saint Landelin

Schieferberg Amphore
Grand Cru Kitterlé
Grand Cru Pfingstberg
Grand Cru Pfingstberg
Grand Cru Pfingstberg
Cuvée Frederic Emile

Pinot Gris

Grand Cru Brand
Linsenberg “Tokade"
Hohrain

Gewurztraminner

Bollenberg Vendanges Tardives

Muscat

Grand Cru Altenberg de Bergbieten

Complantations & Assemblages

Grand Cru Mambourg

L’Alsace

Domaine Robert Roth
Domaine Barmés Buecher
Domaine Régis Bard
Domaine Sohler
Domaines Schlumberger
Domaine Jean Becker
Domaines Schlumberger
Domaine Jean Becker
Domaine Hurst

Domaine Materne Haegelin

Domaine Robert Roth
Domaine Robert Roth
Domaine Muré

Domaine Régis Bard
Domaines Schlumberger
Domaine Valentin Zusslin
Domaine Valentin Zusslin
Domaine Valentin Zusslin
Maison Trimbach

Domaine Paul Buecher
Domaine Schoenheitz
Domaine Emile Beyer

Domaine Valentin Zusslin

Domaine Frédéric Mochel

Domaine Marcell Deiss

2019
2022
2021
2021
2020
2018
2018
2018
2020
2018
2022
2013
2020
2021
2019
2004
1999
2009
2008

2021
2022
2019

2009

2019

2011

75cL
38
39
42
43

45
46
48
54
55
59
62

65
95

95
105
110

40
41
57

79

49

926



Chablis et Auxerrois

Chablis “Terroirs de Béru“

Chablis 1¢" Cru “Mont de Milieu*

Cote de Nuits

Hautes-Cotes de Nuits

Cote de Beaune

Bourgogne Aligoté Vielles Vignes

Ladoix

Santenay “Saint-Jean“

Saint-Romain “Combe Bazin“
Savigny-Lés-Beaune “La Cabotte Aimande*
Pernand-Vergelesses “Les Boutiéres"
Monthelie

Puligny-Montrachet “Les Nosroyes"
Meursault Vieilles Vignes*

Meursault 1¢" Cru “Les Boucheres"
Chassagne-Montrachet 1¢ Cru “En Cailleret”

Corton Charlemagne Grand Cru 2022

Cote Chalonnaise

Mercurey “Le Fourneau“
Mercurey
Rully 1¢" Cru “La Pucelle”

Givry 1° Cru “Les Grands Prétans”

Maconnais

Viré Clessé “Virolis*

Macon Villages “30 mois d’élevage”
Pouilly-Fuissé “Pierres a Canards"

Pouilly-Fuissé “Clos Reyssié“ Vielles Vignes

Bourgogne

Chéateau de Béru

Domaine Garnier

La Maison Romane

Domaine Fabien Coche
Domaine Pierre Ravaut
Domaine La Chapelle
Clos du Moulin aux Moines
Domaine Jean Féry
Domaine d'Ardhuy
Domaine Laurent Bousset
Domaine Jean Féry
Domaine Thierry Pinquier
Domaine Jean Féry
Domaine Marc Colin

Domaine d'Ardhuy

Domaine Brintet
Chateau de Chamirey
Domaine Jacqueson

Domaine Jean Féry

Domaine de la Verpaille
Domaine des Vignes du Maynes
Domaine Pierre Vergissaud

Domaine Philippe Valette

2021
2021

2020

2021
2022
2022
2020
2022
2022
2019
2022
2023
2022
2020
2022

2022
2018
2023
2022

2022
2019
2022

75cL
47
60

66

39
56
57
59
61
62
67
115
95
150
195
250

45
51
62
66

38
60
66
190



Rhone Septentrional

Crozes-Hermitage “Les Launes”
Saint-Joseph “Un dimanche a Lima*“
Saint-Joseph “Mairlant”
Saint-Péray

Condrieu “M de Martial*

Condrieu “Lieu-dit Vernon*

Hermitage “Domaine des Tourettes"”

Rhéne Méridional

Costieres-de-Nimes “Galets Dorés"
Duché d'Uzés “Orénia“
Lirac “Terre de Soie"

Chéateauneuf-du-Pape “Catarina“

Arbois “Cuvée D’Automne*
Cétes du Jura “Fortbeau

Cotes du Jura “Les Cédres"”

Cotes du Jura “Les Varrons* Vielles Vignes

Roussette de Savoie “Altesse”

Vin de Savoie “Eponyme”

Pessac-Léognan

Vallée du Rhone

Maison Delas

Domaine Julien Pilon
Domaine Francois Villard
Domaine Mickaél Bourg
Domaine Richard
Domaine Julien Pilon

Maison Delas

Chateau Mourgues du Gres
Domaine Philippe Nusswitz
Chéateau la Genestiére

Domaine Bernard Duseigneur
Jura

Domaine de la Pinte
Domaine Jean Francois Ganevat
Domaine Jean Francois Ganevat

Domaine Jean Francois Ganevat

Savoie

Domaine Giachino

Domaine Belluard

Bordeaux

Chateau de France

2023
2023
2022
2020
2022
2022
2023

2022
2021
2022
2017

NM

2018
2018
2018

2021
2020

2020

75cL

40
50
55
62
85

125
110

35
38
40
69

44
75
85

120

42
72

55

10



Le Centre
Menetou-Salon “Clos de Coquin”
Pouilly-Fumé “Elisa”

Sancerre

La Touraine
Vouvray “Le Haut-Lieu“
Montlouis-sur-Loire “Clos du Breuil

(

Montlouis-sur-Loire “Les Hauts du Husseau*

L’Anjou

Anjou “Rhyolites du Cahier"
Anjou “Clos des Mailles”
Saumur “Les Salles Martin®

Savenniéres “La Saponaire”

Loire

Domaine Chavet
Domaine Jonathan Pabiot

Domaine Francois Crochet

Domaine Huet

Domaine Francois Chidaine

Domaine de la Taille aux Loups

Domaine du Matin Calme
Domaine Pierre Ménard
Domaine Antoine Sanzay

Domaine Ogereau

Languedoc - Roussillon

Languedoc
Cotes du Roussillon “Coume Marie”
Corbieres “Les Chemins Blancs”

Vin de France “Fusion Blanche”

Roussillon

Vin de France “10+10=22"
Vin de France “Milouise”
Cétes Catalanes “Llum”
Cotes Catalanes “Pi Vell”

Cotes Catalanes

Domaine La Préceptorie
Domaine de la Baronne

Divineo

Domaine Padié
Domaine Padié
Domaine Le Roc des Anges
Domaine Le Roc des Anges

Clos du Rouge Gorge

2022
2023
2021

2022
2022
2021

2022
2021
2021
2023

2021
2022
2022

2022
2022
2021
2021
2020

75cL

40
43
54

54
58
59

44
65
60
67

36
37
50

41
59
54
75
75

11



Vin de France “Les piéces longues”
Jurancon “Part Davan*“
Cotes de Duras “Amourette”

Irouleguy

Alpes de Haute Provence “Coquelicots”
Bandol
Alpilles

Corse “Luna Nera"“

Sud-Ouest

Domaine Mas del Périé
Domaine Carmin Larredya
Domaine Les Hauts de Riquets

Domaine lllaria

Provence

Domaine Rousset
Domaine de la Tour de Bon

Domaine de Trevallon

Corse

Domaine Giudicelli

2023
2022
2019
2017

2019
2021
2018

2022

75cL
39
42
47
50

75cL
33
41
190

100

12



Les Rouges

13



Pinot Noir
Binsbourg
Les Terrasses
Stein
Weingarten
Pinot Noir
Mittelbourg
Herrenreben

Grand Cru Hengst

Cote Chalonnaise
Rully 1¢" Cru “Cloux”

Mercurey 1°¢ Cru “Les Champs Martin“

Cote de Nuits

(

Hautes Coétes de Nuits “Les Genevriéres'
Cote de Nuits Villages

Marsannay “Saint Urbain®

Fixin “La Place"

Nuits-Saint-Georges

Nuits Saint Georges “Au Chouillet"
Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin “Clos Prieur”
Vosne-Romanée “Aux Réas*

Clos de Vougeot “Petit Maupertui“

Les Rouges

Alsace

Domaine Robert Roth
Domaine Paul Buecher
Domaines Schlumberger
Domaine Paul Kubler
Domaine Geschickt
Domaine Robert Roth
Domaine Schoenheitz

Domaine Barmés Buecher

Bourgogne

Domaine Jacqueson

Domaine Jacqueson

Domaine Patrick Hudelot
Domaine d’Ardhuy
Domaine Jean Fournier
Domaine Jean Tardy & Fils
Domaine Léchenaut
Domaine Léchenaut
Domaine Léchenaut
Domaine Marc Roy
Domaine Jean Féry

Domaine d’Ardhuy

2023
2020
2021
2019
2020
2022
2022
2022

2023
2022

2022
2022
2021
2019
2021
2017
2021
2020
2022
2021

75cL
38
39
41
42
47
59
65
67

55
67

47
48
71
90
95
110
95
160
150
275

14



Cote de Beaune

Ladoix “Clos des Chagnots“ Monopole
Santenay 1°" Cru “Beaurepaire “

Volnay

Auxey-Duresses

Beaune 1°" Cru “Les Cent Vignes"

Beaune 1¢" Cru “Les Bressandes*

Pommard 1° Cru “Les Chanlins®

Pommard “La Chaniere*
Chassagne-Montrachet 1 Cru “La Boudriotte“

Corton Grand Cru “Les Chaumes"

Domaine d’Ardhuy
Domaine Chapelle
Domaine Thierry Pinquier
Domaine Lafouge
Domaine Jean Féry
Domaine Henri Germain
Domaine Thierry Pinquier
Domaine Marechal
Domaine Justin Girardin

Domaine Jean Féry

Vallée du Rhone

Rhéne Septentrional

Crozes-Hermitage Domaine des Grands Chemins Maison Delas

Saint-Joseph “Rue des poissonniers Paris XVIII“
Saint-Joseph “Poivre et Sol“

Cote-Raotie “L’Envol®

Cote-Raotie “La Porchette”

Cote-Rotie “La Vialliere®

Hermitage Domaine des Tourettes

Hermitage “Les Bessards”

(

Hermitage Ligne de Créte “Les Grandes Vignes'

Rhone Méridional

Lirac “Terre de Soie“

Lubéron “Le Collet"

Costieres de Nimes “La Bolida“

Vacqueyras “Les Restanques de Cabassole “
Cairanne “L’Ebrescade “

Gigondas “Les Routes”
Chéateauneuf-du-Pape “Tradition”
Chateauneuf-du-Pape

Chateauneuf-du-Pape

Domaine Julien Pilon
Domaine Francois Villard
Domaine Richard

Domaine Julien Pilon
Domaine Jean-Michel Gérin
Maison Delas

Maison Delas

Maison Delas

Chateau La Genestiére
Chateau Fontvert

Chateau d’'Or et de Gueules
Domaine Roucas Toumba
Domaine Marcel Richaud
Domaine des Bosquets
Chateau La Genestiére
Clos du Mont-Olivet

Clos du Mont-Olivet

2022
2022
2022
2021
2022
2020
2023
2018
2020
2022

2021
2022
2021
2022
2022
2015
2021
2019
2019

2022
2022
2020
2021
2021
2019
2022
2012
2007

75cL

54
66
68
69
75
140
95
110
115
175

49
49
50
95
100
175
95
190
215

40
44
45
47
48
120
55
100
120

15



Chéateauneuf-du-Pape “Amiral”

Chateauneuf-du-Pape (Magnum)

Vin de France “Madelon”

Cotes du Jura “Pinot en Billat"

Saint-Amour “Love and Enjoy“

Fleurie “Poncié”

Les Graves
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan

Pessac-Léognan

Le Médoc
Haut-Médoc
Lalande-de-Pomerol
Saint Julien
Saint-Estéphe
Pauillac

Margaux

Margaux

Saint-Estéphe

Le Libournais

Francs Cétes de Bordeaux “Cuvée Emilien”

Saint-Emilion Grand Cru

Pomerol

Chéateau Vaudieu

Domaine Jéréme Gradassi

Jura

Domaine Jean-Francois Ganevat

Domaine Jean-Francois Ganevat

Beaujolais

Les Sources d’Agapé

Domaine Pierre-Marie Chermette

Bordeaux

Chéateau de France
Chéateau Fieuzal

Chéateau La Tour Haut Brion

Clos du Jaugueyron
Domaine Marius Belle
Chéteau la Fleur Lauga
Cos Labory

Chateau Pedesclaux
Chateau du Tertre
Chateau Cantenac Brown

Cos d’Estournel

Chateau Le Puy
Chéateau Le Prieuré

Clos René

2017
2020

NM
2020

2023
2021

2018
2014
1994

2017
2011
2020
2017
2019
2016
1994
1994

2019
2014
1994

180
150

75cL
55
115

36
38

55
99
250

58
77
84
85
85
97
190
350

62
85
100

16



Le Centre

Menetou-Salon “Clos de Beauregard”

Massif Central

Cote-Roannaise “Oudan”

La Touraine

Bourgueil “Le Haut de la Butte”
Bourgueil “Franc de Pied”
Chinon Vieilles Vignes

Chinon “La Croix Boissée”

Saint-Nicolas de Bourgueil “Postumus”

L’Anjou

Anjou

Saumur-Champigny “La Haye Dampierre”

Saumur-Champigny “Les Poyeux"

Languedoc

Corbiéres “Les Chemins Rouges"
Pays d’'Oc “Les Chemins de Moscou”
Vin de France “Syrah Sauvage“
Corbiéres-Boutenac “Atal Sia“
Terrasses du Larzac “Nimalaya“
Terrasses du Larzac

Faugéres “Castel Viel“

Faugeres “Jadis”

Vin de France “Belle Léone"

Loire

Domaine Chavet

Domaine Oudan

Domaine de la Butte - Jacky Blot

Domaine Pierre Breton
Domaine Philippe Alliet
Domaine Bernard Baudry

Domaine de la Cotelleraie

Clos de Nell
Domaine Antoine Sanzay

Domaine Antoine Sanzay

Languedoc - Roussillon

Domaine La Baronne
Domaine Gayda

Divineo

Domaine Ollieux Romanis
Domaine Cassagne et Vitailles
Domaine de Montcalmeés
Domaine des Prés Lasses
Domaine Léon Barral

Domaine Peyre Rose

2022

2022

2022
2020
2021
2021
2018

2016
2021
2017

2020
2021
2020
2012
2022
2021
2007
2019
2012

75cL

40

39

45
48
49
65
58

54
56
80

180

17



Roussillon

Vin de France “Petit Taureau“
Vin de France “Le Pacha“

Vin de France “Gibraltar”

Vin de France “Calice”

Cotes du Roussillon Vielles Vignes

Cotes Catalanes “Australe”
Cotes Catalanes “Col du Loup®

Cotes Catalanes “L'Ubac”

Cahors “La Roque*“
Cahors “Les Acacias”

Irouleguy “Lurumea”

Baux de Provence “Aurélia“
Méditerranée “Le Grand Rouge*
Alpilles

Alpilles

Patrimonio

Domaine Padié

Domaine Padié

Domaine Padié

Domaine Padié

Clos des Fées

Domaine Le Roc des Anges
Clos du Rouge Gorge

Clos du Rouge Gorge

Sud-Ouest

Domaine Mas Del Perié
Domaine Mas Del Perié

Domaine Bordatto

Provence

Domaine des Terres Blanches
Chateau Revelette
Domaine de Trevallon

Domaine de Trevallon

Corse

Domaine Giudicelli

2019
2022
2022
2018
2019
2021
2020
2020

2023
2022
2018

2018
2018
2021
2012

2018

75cL

42
44
45
46
55
58

125

125

40
59
46

41
65
170
250

57

18



Cobtes de Provence

Corbiéres “Les Pipelettes”

Cévennes “Chapeau de Paille”

Les Roseés

Provence

Chateau Mouresse 2023

Languedoc

Domaine Sainte Marie des Crozes 2020

Domaine Agarrus 2020

75cL

40

35
36

19
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